АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2019 №9 145

г. Качканар

О внесении изменений в бюджетный прогноз Качканарского

городского округа на долгосрочный период до 2023 года,

утвержденный Постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 19.02.2018№ 187

В соответствии с пунктом 10 Порядка разработки и утверждения

Бюджетного прогноза Качканарского городского округа на долгосрочный

период, утвержденного Постановлением“ Администрации Качканарского

городского округа от 30.09.2016 № 1015 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения бюджетного прогноза Качканарского городского

округа на долгосрочный период», решением Думы Качканарского городского

округа от 20.09.2017 № 76 «О формировании бюджетного прогноза

Качканарского городского округа на долгосрочный период», в целях

осуществления долгосрочного бюджетного планирования в Качканарском

городском округе, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Бюджетный прогноз Качканарского городского округа

на долгосрочный период до 2023 года, утвержденный Постановлением

Администрации Качканарского городского округа от 19.02.2018 № 187 «Об

утверждении Бюджетного прогноза Качканарского городского округа на

долгосрочный период до 2023 года» (в редакции от 25.07.2018 № 676, от

29.12.2018№ 1177), следующие изменения:

Приложения№ 1 и № 2 изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Качканарского городского округа в сети «Интернет».

„, %

+

Глава городского округа А.А. Ярославцев
931…”

Как,

'
‚

,"

Ц”
-

.`.

«"$/'‚@

„; 1 _ › т…гщпооо "Скифы : Киш до. 7
1… вооот-маш.шш6615000’д6‚‘;7№119 …ИЁЫЫЁЧЁЁЁЁ